Exclusivo Departamento 2 Niveles C/terraza Garden Hause
Calle: Col: Santa Fe Cuajimalpa,

Cuajimalpa de Morelos, Ciudad de México

COMENTARIOS DEL VENDEDOR

Garden Hause en Residencial Reforma Santa Fe, frente al centro comercial Santa Fe. Venta $ 1,500,000.00 dlls (Un millón quinientos mil
dólares 00/100) *500 mts departamento *66 mts Terraza *4 habitaciones cada una con vestidor y baño Principal con sala, tina 2 Terrazas,

Sala, comedor, con salida al terraza, cocina integral con antecomedor, baño de visitas, dos family Room, closet de blancos, área de lavado,